YOUR MOTION.OUR SOLUTION.
POWERISE®
工业电推杆 IPR35
新型机电驱动装置
工业
POWERISE®
参数资料
一键升降定位

80.0
60.0
40.0
20.0
0.0
0 200 400 600 800 1000 1200 1400
IPR35-H-12A-XXX-15-2B
技术数据
垂直上升
性能数据
垂直上升 [V]
额定 峰值 1 握持力
主轴螺距 电机电压 空载速度 推力 拉力 速度 力，推 力，拉 电流 扩展 压缩
类型 毫米 /转
速 V DC 毫米 /秒 N N 毫米 /秒 N N A N N
IPR35-V-12A-XXX-15-65C 15 12 90 410 260 70 1,300 1,200 20 110 400
IPR35-V-24A-XXX-15-65C 15 24 80 410 260 57 1,100 1,000 9 110 400
IPR35-V-12A-XXX-6-65C 6 12 38 1,020 630 28 3,200 3,000 20 300 1,050
IPR35-V-24A-XXX-6-65C 6 24 33 1,020 630 23 2,800 2,600 9 300 1,050
1 建议不超过 2秒
单个零件编号
行程 /延伸长度
50/361.5 100/461.5 150/561.5 200/661.5 250/761.5 300/861.5 350/961.5

(A
)
竖直上升 -力 /电流速率 水平滑动 -力 /电流速率垂直上升 – 力 /速率 水平滑动 -力 /速率
力（N）
力（N）力（N）
力（N）
显示的扩展移动值
显示的扩展移动值
技术数据
水平滑动
性能数据
水平滑动 [H]
额定 峰值 1 握持力
主轴螺距 电机电压 空载速度 力 速度 力 电流 扩展 压缩
类型 毫米 /转速 V DC 毫米 /秒 N 毫米 /秒 N A N N
IPR35-H-12A-XXX-15-2B 15 12 90 410 70 1,200 20 170 170
IPR35-H-24A-XXX-15-2B 15 24 80 410 57 1,100 9 170 170
1 建议不超过 2秒
单个零件编号
行程 /延伸长度
50/361.5 100/461.5 150/561.5 200/661.5 250/761.5 300/861.5 350/961.5

 13
8.5
 13
 13
39.5 24
SW 13
10.5
M10
技术数据
定位系统
性能数据
定位系统 [P]
额定 峰值 1 握持力
主轴螺距 电机电压 空载速度 力  速度 力 电流 扩展 压缩
类型 毫米 /转速 V DC 毫米 /秒 N  毫米 /秒 N A N N
IPR35-P-12A-XXX-10-65B 10 12 55 390 46 1,700 20 600 600
IPR35-P-24A-XXX-10-65B 10 24 50 390 38 1,400 9 600 600
IPR35-P-12A-XXX-4-65B 4 12 22.5 880 18 3,800 20 1,820 1,820
IPR35-P-24A-XXX-4-65B 4 24 20 880 15 3,300 9 1,820 1,820
1 建议不超过 2秒
单个零件编号
行程 /延伸长度
50/361.5 100/461.5 150/561.5 200/661.5 250/761.5 300/861.5 350/961.5